國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：陳姿君
聯絡電話：04-7232105#1928
電子信箱：doris@cc.ncue.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月20日
發文字號：歷所字第1133400175號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：「中南東區客庄村史第三期徵集暨撰寫輔導計畫」為徵集
客庄村史撰寫人才，辦理招募說明會，惠請協助宣傳，請
查照。

說明：
一、國立彰化師範大學受客家委員會客家文化發展中心委託執

行「中南東區客庄村史第三期徵集暨撰寫輔導計畫」委託
專業服務案，辦理客庄村史徵集與撰寫輔導。

二、為徵集客庄村史寫作人才，辦理四場招募說明會，活動資
訊如下：

(一)屏東場：113年4月19日(星期五)下午1時40分至4時
30分，於六堆客家文化園區（屏東縣內埔鄉信義路
588號）。

(二)臺北場：113年4月26日(星期五)  下午1時40分至4時
30分，於臺北市客家文化主題公園（臺北市中正區汀州
路三段2號）。

(三)花蓮場：113年4月27日(星期六)  下午1時40分至4時
30分，於吉安好客藝術村（花蓮縣吉安鄉慶豐村中山路
三段477號）。

(四)  臺中場：113年5月3日(星期五)  下午1時40分至4時
30分，於臺中客家樂活園區（臺中市東勢區圓樓街
1號）。

三、隨文檢附活動宣傳海報1份與活動簡章1份。

正本：臺北市政府客家事務委員會、新北市政府客家事務局、桃園市政府客家事務

局、臺中市政府客家事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、花蓮縣政府客
家事務處、屏東縣政府客家事務處、基隆市文化局、臺北市政府文化局、新北
市政府文化局、桃園市政府文化局、新竹市文化局、新竹縣政府文化局、苗栗
縣政府文化觀光局、臺中市政府文化局、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

雲林縣政府文化觀光處、嘉義市政府文化局、嘉義縣文化觀光局、臺南市政府
文化局、高雄市政府文化局、屏東縣政府文化處、臺東縣政府文化處、花蓮縣
文化局、宜蘭縣政府文化局、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市
政府教育局、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育局、苗
栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育
處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府
教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣
政府教育處、宜蘭縣政府教育處、國立中央大學、國立高雄師範大學、國立屏
東科技大學、國立陽明交通大學、國立中山大學、國立中正大學、國立宜蘭大
學、國立中興大學、國立成功大學、國立東華大學、國立金門大學、國立空中
大學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國
立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立暨南國際大學、國立臺東大
學、國立臺南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立屏東大學、
臺北市立大學、高雄市立空中大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大
學、東吳大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、
國立聯合大學、逢甲大學、靜宜大學、元智大學、大葉大學、華梵大學、世新
大學、銘傳大學、朝陽科技大學、真理大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、長
榮大學、玄奘大學、佛光大學、開南大學

副本：本校歷史學研究所

第2頁  (共2頁)